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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 73 111 298,24 71 423 850,47 15 529 449,00 100 000,00 17 761 765,00 24 878 809,94 13 153 826,53 7 850 000,00 1 687 447,77 95 000,00 1 592 447,77

2021 74 287 197,25 72 377 363,25 16 062 945,00 103 400,00 17 600 880,00 24 567 940,00 14 042 198,25 8 116 900,00 1 909 834,00 0,00 1 909 834,00

2022 74 929 650,00 74 296 231,00 16 593 022,00 106 812,00 18 181 709,00 25 378 682,00 14 036 006,00 8 384 758,00 633 419,00 0,00 633 419,00

2023 76 599 414,00 76 599 414,00 17 107 406,00 110 123,00 18 745 342,00 26 165 421,00 14 471 122,00 8 644 685,00 0,00 0,00 0,00

2024 78 897 397,00 78 897 397,00 17 620 628,00 113 427,00 19 307 702,00 26 950 384,00 14 905 256,00 8 904 026,00 0,00 0,00 0,00

2025 81 264 320,00 81 264 320,00 18 149 247,00 116 830,00 19 886 933,00 27 758 896,00 15 352 414,00 9 171 147,00 0,00 0,00 0,00

2026 83 702 249,00 83 702 249,00 18 693 724,00 120 335,00 20 483 541,00 28 591 663,00 15 812 986,00 9 446 281,00 0,00 0,00 0,00

2027 86 129 615,00 86 129 615,00 19 235 842,00 123 825,00 21 077 564,00 29 420 821,00 16 271 563,00 9 720 223,00 0,00 0,00 0,00

2028 88 541 245,00 88 541 245,00 19 774 446,00 127 292,00 21 667 736,00 30 244 604,00 16 727 167,00 9 992 389,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 73 567 633,81 68 159 750,54 23 615 870,54 737 416,20 0,00 527 000,00 0,00 0,00 5 407 883,27 5 407 883,270,00 518 086,70

2021 72 017 197,25 67 299 814,40 23 890 641,00 891 269,40 0,00 450 000,00 0,00 0,00 4 717 382,85 4 717 382,850,00 171 543,85

2022 72 705 650,00 68 778 470,80 24 487 907,00 911 636,80 0,00 400 000,00 0,00 0,00 3 927 179,20 3 927 179,200,00 0,00

2023 74 211 414,00 70 107 181,50 25 100 105,00 872 294,50 0,00 350 000,00 0,00 0,00 4 104 232,50 4 104 232,500,00 0,00

2024 76 581 397,00 71 235 757,90 25 727 608,00 602 402,90 0,00 300 000,00 0,00 0,00 5 345 639,10 5 345 639,100,00 0,00

2025 78 878 320,00 72 052 903,00 26 370 798,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 6 825 417,00 6 825 417,000,00 0,00

2026 81 254 249,00 73 504 212,00 27 030 068,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 7 750 037,00 7 750 037,000,00 0,00

2027 83 729 615,00 74 987 979,00 27 705 820,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 8 741 636,00 8 741 636,000,00 0,00

2028 86 101 245,00 76 494 915,00 28 398 466,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 9 606 330,00 9 606 330,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -456 335,57 0,00 2 610 335,57 1 900 000,00 0,00 456 335,57 456 335,57 254 000,00 0,00

2021 2 270 000,00 2 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 224 000,00 2 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 388 000,00 2 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 316 000,00 2 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 386 000,00 2 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 448 000,00 2 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 154 000,00 2 154 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 270 000,00 2 270 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 224 000,00 2 224 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 388 000,00 2 388 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 316 000,00 2 316 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 386 000,00 2 386 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 448 000,00 2 448 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 872 000,00 0,00 3 264 099,93 3 974 435,500,00

2021 x x x x 0,00 16 602 000,00 0,00 5 077 548,85 5 077 548,850,00

2022 x x x x 0,00 14 378 000,00 0,00 5 517 760,20 5 517 760,200,00

2023 x x x x 0,00 11 990 000,00 0,00 6 492 232,50 6 492 232,500,00

2024 x x x x 0,00 9 674 000,00 0,00 7 661 639,10 7 661 639,100,00

2025 x x x x 0,00 7 288 000,00 0,00 9 211 417,00 9 211 417,000,00

2026 x x x x 0,00 4 840 000,00 0,00 10 198 037,00 10 198 037,000,00

2027 x x x x 0,00 2 440 000,00 0,00 11 141 636,00 11 141 636,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 12 046 330,00 12 046 330,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 8,16% 9,26% 17,92% 19,29% TAK TAK9,46%

2021 8,32% 11,45% 14,93% 16,30% TAK TAK11,45%

2022 7,96% 12,10% 12,03% 13,39% TAK TAK12,10%

2023 7,85% 13,57% 11,00% 11,00% TAK TAK13,57%

2024 6,85% 15,33% 12,37% 12,37% TAK TAK15,33%

2025 5,52% 17,66% 13,67% 13,67% TAK TAKx

2026 5,35% 18,83% 13,47% 14,07% TAK TAKx

2027 5,38% 19,86% 14,03% 14,03% TAK TAKx

2028 4,27% 20,75% 15,54% 15,54% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 310 846,82 310 846,82 310 846,82 1 242 447,77 1 242 447,77 1 242 447,77 727 393,78 727 393,78 706 176,99

2021 56 786,44 56 786,44 56 786,44 0,00 0,00 0,00 2 088,67 2 088,67 2 088,67

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 1 231 000,00 1 231 000,00 448 632,77 6 603 026,53 0,00 377 370,21 0,003 821 791,57 2 781 234,96 0,00

2021 1 821 000,00 1 821 000,00 1 276 415,00 5 666 062,73 0,00 367 846,70 0,00948 679,88 4 717 382,85 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 941 494,91 0,00 358 323,20 0,00636 545,91 1 304 949,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 268 725,91 0,00 348 799,70 0,00268 725,91 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 264 152,39 0,00 339 276,19 0,00264 152,39 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 329 752,69 0,0020 000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 320 229,18 0,0020 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 531 253,68 0,0020 000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 2 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 020,10

2021 2 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 2 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 2 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 23 697 445,52 6 603 026,53 5 666 062,73 1 941 494,91 268 725,91 264 152,39

1.a - wydatki bieżące 14 570 688,71 3 821 791,57 948 679,88 636 545,91 268 725,91 264 152,39

1.b - wydatki majątkowe 9 126 756,81 2 781 234,96 4 717 382,85 1 304 949,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 047 236,30 1 813 425,98 1 823 088,67 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 957 786,30 582 425,98 2 088,67 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1

Bliżej przedszkola. Wsparcie Przedszkola Specjalnego w
Łodygowicach. - Podniesienie jakości edukacji przedszkolnej w
przyszłym roku szkolnym poprzez doposażenie placówki oraz
rozszerzenie oferty przedszkola o dodatkowe zajęcia

Szkoła Podstawowa Nr
3 Specjalna w
Łodygowicach

2019 2020 352 571,25 234 789,26 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Budowa parkingu Park&Ride w Łodygowicach Dolnych - Zwiększona
atrakcyjność transportu publicznego dla pasażerów

Urząd Gminy 2019 2020 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3

ERASMUS+ (2014-2020) INCLUSIVE STRATEGIES - ZSO
ŁODYGOWICE - Wymiana dobrych praktyk. Partnerzy projektu:
Istambul Turcja, Verona Włochy, Łodygowice Polska, Vieira do Minho
Portugalia, Turnu Rosu Rumunia

Zespół Szkół
Ogólnokształcących im.

Władysława Jagiełły
2018 2020 120 690,17 39 316,29 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
Europejskie mobilności - kluczem i przygotowaniem szkoły wiejskiej na
wyzwania edukacyjne XXI wieku - Podniesienie jakości pracy szkoły i
kwalifikacji zawodowych nauczycieli poprzez szkolenia zagraniczne

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w
Pietrzykowicach

2019 2021 125 569,20 124 569,20 1 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5
Ponadnarodowa mobilność kadry edukacji szkolnej - Podnoszenie
poziomu jakości nauczania

Gminny Zespół
Ekonomiczno -

Administracyjny Szkół i
Przedszkoli

2018 2020 188 132,66 14 016,88 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6

Projekt Based for SEN Students - metoda projektu nauczania dzieci i
młodzieży z SPE - Podnoszenie umiejętności zawodowych nauczycieli
oraz umiejętności stosowania metody projektu do wykorzystywania i
tworzenia nowoczesnej bazy zasobów edukacyjnych

Zespół Szkół
Ogólnokształcących im.

Władysława Jagiełły
2019 2021 158 363,02 157 274,35 1 088,67 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7
Termomodernizacja budynku ZSO w Łodygowicach - Poprawa
infrastruktury ochrony środowiska i wykorzystanie zasobów obszaru
funkcjonalnego subregionu południowego

Urząd Gminy 2019 2021 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 089 450,00 1 231 000,00 1 821 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Budowa parkingu Park&Ride w Łodygowicach Dolnych - Zwiększona
atrakcyjność transportu publicznego dla pasażerów

Urząd Gminy 2019 2020 1 228 450,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Łodygowice - Poprawa
efektywności energetycznej oświetlenia oraz obniżenie kosztów na
oświetlenie uliczne

Urząd Gminy 2019 2021 529 000,00 21 000,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Termomodernizacja budynku ZSO w Łodygowicach - Poprawa
infrastruktury ochrony środowiska i wykorzystanie zasobów obszaru
funkcjonalnego subregionu południowego

Urząd Gminy 2019 2021 1 332 000,00 0,00 1 313 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 11 572 318,47

1.a 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 2 768 751,66

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 8 803 566,81

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 3 636 514,65

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 584 514,65

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 234 789,26

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 39 316,29

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 125 569,20

1.1.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 14 016,88

1.1.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 158 363,02

1.1.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 3 052 000,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210 000,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 529 000,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 1 313 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 19 650 209,22 4 789 600,55 3 842 974,06 1 941 494,91 268 725,91 264 152,39

1.3.1 - wydatki bieżące 13 612 902,41 3 239 365,59 946 591,21 636 545,91 268 725,91 264 152,39

1.3.1.1
Bieżące utrzymanie Związku Międzygminnego ds Ekologii w Żywcu -
Wspólne wykonywanie zadań publicznych w postaci budowy sieci
kanalizacyjnej

Urząd Gminy 2000 2024 4 615 630,03 198 725,91 198 725,91 198 725,91 198 725,91 194 152,39

1.3.1.2 Dzierżawa terenów  - Poprawa infrastruktury na terenach wiejskich Urząd Gminy 2020 2028 430 500,00 70 500,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00

1.3.1.3
Klaster "Żywiecka Energia Przyszłości" - Stworzenie na terenie powiatu
żywieckiego obszaru gospodarki niskoemisyjnej i zrównoważonej
energii

Urząd Gminy 2017 2020 9 900,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy
Łodygowice - Ochrona środowiska

Urząd Gminy 2018 2021 7 060 291,40 2 476 289,00 207 975,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5

Program profilaktyki i promocji zdrowia w Gminie Łodygowice na lata
2017-2020 - Zapobieganie zachorowaniom na grypę populacji osób od
65 roku życia, poprawa stanu zdrowia dzieci zamieszkałych na terenie
Gminy Łodygowice poprzez przeprowadzenie skutecznych szczepień
przeciwko pneumokokom, zmniejszenie liczby zachorowań na raka
szyjki w Gmine Łodygowice

Urząd Gminy 2017 2020 181 910,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Składka na bieżące utrzymanie ZMdsE Żywiec - Projekt STOP SMOG -
Ograniczenie niskiej emisji na terenie działalności ZMdsE w Żywcu w
ramach Dz.4.3 RPO

Urząd Gminy 2019 2021 12 074,98 8 050,01 4 024,97 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8

Składki na bieżące utrzymanie Związku Międzygminnego ds Ekologii w
Żywcu - Projekt "Słoneczna Żywiecczyzna" - Ograniczenie niskiej
emisji i zarządzanie zrównoważoną energią na żywiecczyźnie w
ramach Dz.4.1.3.RPO

Urząd Gminy 2019 2021 54 006,00 32 670,67 16 335,33 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Świadczenie usług pocztowych dla Gminy Łodygowice w latach 2020-
2022 - Zapewnienie prawidłowości funkcjonowania urzędu

Urząd Gminy 2020 2022 650 000,00 200 000,00 250 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1.3.1.10
Zimowe odśnieżanie dróg - Poprawa bezpieczeństwa na drogach
gminnych

Urząd Gminy 2019 2022 598 590,00 199 530,00 199 530,00 167 820,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 6 037 306,81 1 550 234,96 2 896 382,85 1 304 949,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Budowa przepustu w ciągu ul. Brzozowej w Biernej - Poprawa
infrastruktury drogowej na terenie gminy

Urząd Gminy 2019 2021 172 400,00 12 300,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Przebudowa ul. Łagodnej w Łodygowicach (FDS) - Poprawa
bezpieczeństwa ruchu drogowo-pieszego

Urząd Gminy 2019 2020 477 093,62 470 093,62 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Rozbudowa budynku Przedszkola nr 2 w Łodygowicach - Zapewnienie
mieszkańcom gminy pełnego dostępu do usług oświaty oraz
wyrównanie szans dostępu do edukacji dla najmłodszych

Urząd Gminy 2019 2020 56 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Składka inwestycyjna na projekt "Słoneczna Żywiecczyzna" -
Ograniczenie niskiej emisji i zarządzanie zrównoważoną energią na
Żywiecczyźnie w ramach Dz.4.1.3.RPO

Urząd Gminy 2019 2021 363 299,00 242 199,00 121 100,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Składka inwestycyjna na projekt "STOP SMOG" - Ograniczenie niskiej
emisji na terenie działalności ZMdsE w Żywcu w ramach Dz.4.3 RPO

Urząd Gminy 2019 2021 151 331,55 100 887,70 50 443,85 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6

Wykonanie zaplecza przy ogólnodostępnym boisku w Pietrzykowicach
- Poprawa warunków uprawiania sportu oraz przeciwdziałania
procesom utraty wartości użytkowej obiektów sportowych,
znajdujących się w niedostatecznym stanie technicznym,
umożliwiających szeroki upowszechnianie sportu

Urząd Gminy 2017 2021 1 512 140,00 350 000,00 1 138 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 7 935 803,82

1.3.1 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 2 184 237,01

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 989 056,03

1.3.1.2 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 430 500,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 12 074,98

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 49 006,00

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00

1.3.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 5 751 566,81

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 162 300,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 470 093,62

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 363 299,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 151 331,55

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 1 488 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1.3.2.7

Wymiana źródeł ciepła w latach 2016-2020 w ramach ograniczenia
niskiej emisji na terenie gminy Łodygowice - Zmniejszenie emisji
zaniczyszczeń do atmosfery w budynkach mieszkalnych
jednorodzinnych

Urząd Gminy 2016 2020 296 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Remont - ul. Agrestowa w Łodygowicach - Poprawa stanu
infrastruktury drogowej na terenie gminy

Urząd Gminy 2019 2020 176 254,64 175 754,64 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9

Przebudowa boiska do piłki nożnej wraz z budową systemu
nawadniania, budową boiska do piłki plażowej oraz budową budynku
socjalnego wraz z wewnętrzną instalacją gazową w Łodygowicach -
Poprawa warunków uprawiania sportu oraz przeciwdziałanie procesom
utraty wartości użytkowej obiektów sportowych

Urząd Gminy 2020 2022 2 581 788,00 10 000,00 1 266 839,00 1 304 949,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Budowa oświetlenia wzdłuż dróg gminnych - Poprawa efektywności
energetycznej oświetlenia ulicznego

Urząd Gminy 2020 2021 126 000,00 76 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Budowa ogólnodostępnego miejsca rekreacyjnego przy ul. Szkolnej w
Pietrzykowicach - Poprawa oferty spędzania wolnego czasu przez
mieszkańców

Urząd Gminy 2020 2021 125 000,00 5 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 175 754,64

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 2 581 788,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00
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